ہفت روزہ

ندائے خلافت

23

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلل اشاعت کا
33 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

4 تا 10 ذوالحجہ 1445ھ / 11 تا 17 جون 2024ء

قربانی کی اصل روح

ہر چیز کا ایک ظاہر ہوتا ہے اور ایک باطن مثلاً نماز کا ایک ظاہر ہے یعنی قیام ہے رکوع ہے سجدہ ہے قعدہ ہے۔ یہ ایک خول اور ڈھانچہ ہے۔ اس کا ایک باطن ہے یعنی توجہ اور رجوع الی اللہ خشوع و خضوع، بارگاہ رب میں حضور کا شعور اور راک انابت، محبت الہی.....

ندائے خلافت

خلافت کی بنا دیا جائے ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قالب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کاتب

بانی: اقتدار احمد مروت

4 تا 10 ذوالحجہ 1445ھ جلد 33
11 تا 17 جون 2024ء شماره 23

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
مدیر: خورشید انجم
اداری معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوک لاہور۔